

Peter's Auto og Traktor ApS
Malervej 2, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 31 57 51 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Benjamin Mølsted Zachariassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter's Auto og Traktor ApS Malervej 2 8766 Nørre Snede Telefon: 42 94 66 13 CVR-nr.: 31 57 51 17 Stiftet: 25. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Mølsted Zachariassen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	BZ Holding ApS, Silkeborgvej 41, 8766 Nørre Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af traktorer og reparationer af traktorer og biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.717	-41.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.570	-45.938
Driftsresultat	-50.287	-87.389
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.224	9.413
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.096	-9.612
Resultat før skat	-50.159	-87.588
Skat af årets resultat	11.036	19.269
Årets resultat	-39.123	-68.319
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.123	-68.319
Disponeret i alt	-39.123	-68.319

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	990.434	1.021.532
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 2.472</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>990.434</u>	<u>1.024.004</u>
4	Deposita	<u> 1.000</u>	<u> 1.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 1.000</u>	<u> 1.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>991.434</u>	<u>1.025.004</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u> 20.000</u>	<u> 75.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u> 20.000</u>	<u> 75.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.052	5.279
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.988	475.764
	Andre tilgodehavender	<u> 3.037</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>221.077</u>	<u>481.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>241.077</u>	<u>556.043</u>
	Aktiver i alt	<u>1.232.511</u>	<u>1.581.047</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.000.000
Overført resultat	1.023.136	102.259
Egenkapital i alt	<u>1.063.136</u>	<u>1.102.259</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.039	91.075
Hensatte forpligtelser i alt	<u>80.039</u>	<u>91.075</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	0	229.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>229.777</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	66.566
Gæld til pengeinstitutter	55.340	51.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.996	30.272
Anden gæld	0	9.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.336</u>	<u>157.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.336</u>	<u>387.713</u>
Passiver i alt	<u>1.232.511</u>	<u>1.581.047</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	170.578	1.170.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.319	-68.319
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	102.259	1.102.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.123	-39.123
Kontant kapitalnedsættelse	-960.000	0	-960.000
Overført kapitalnedsættelse	0	960.000	960.000
	<u>40.000</u>	<u>1.023.136</u>	<u>1.063.136</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.096	9.612
	5.096	9.612
	31/12 2022	31/12 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.422.900	1.422.900
Kostpris 31. december	1.422.900	1.422.900
Af- og nedskrivninger 1. januar	-401.368	-370.270
Årets af-/nedskrivninger	-31.098	-31.098
Af- og nedskrivninger 31. december	-432.466	-401.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december	990.434	1.021.532
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	514.550	514.550
Kostpris 31. december	514.550	514.550
Af- og nedskrivninger 1. januar	-512.078	-497.238
Årets af-/nedskrivninger	-2.472	-14.840
Af- og nedskrivninger 31. december	-514.550	-512.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.472
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	1.000	1.000
Kostpris 31. december	1.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.000	1.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	296.343
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-66.566</u>
	<u>0</u>	<u>229.777</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 990 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BZ Holding ApS, CVR-nr. 32360289, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.